
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ №92 

ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА 
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62 

school92@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

 

02 сентября 2024 года         № 256 
 

 Об организации питьевого режима 

 

В соответствии с постановлением главного государственного 

санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания 

населения», постановлением главного государственного санитарного врача 

РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 

"Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи"»  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Организовать в 2024 – 2025 учебном году питьевой режим 

обучающихся упакованной (бутилированной) питьевой водой в кабинетах, 

закрепленных за классами.  

2. Классным руководителям 1-11 классов, обеспечить свободный доступ 

учащихся к питьевой воде в течение всего времени их пребывания в гимназии.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор МАОУ гимназии № 92      В.Б. Мозляева 


		2024-09-12T15:43:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА




